
お時間延⻑の場合は、30分につきお1⼈様 850円を別途頂戴いたします。
写真はすべてイメージです。⾷材の⼊荷状況などによりメニューを変更する場合がございます。
和室宴会場（葵・桂・萩）が対象となります。

２０２６年
３⽉まで

当日は経験豊富なスタッフが

お手伝いいたします。

※18,000円プランは、ビール・⽇本酒・焼酎・ウイスキーのグレードがアップいたします。

会席料理
２時間制

　　　乾杯用スパークリングワイン

  （お 1人一杯）

⼤⼈4名様より
承ります

1２,０００円　／ 1５,０００円　／１８,０００円
（７品） （８品） （８品）

特典  

お顔合わせプランのご案内お顔合わせプランのご案内

フ
リ
ổ
ド
リ
ン
ク

《スタンダードプラン》 《プレミアムプラン》


